2021年 2 月吉日

取引先各位

ビオトピア 7 月商談会のお知らせ

平素より格別のご高配並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「カラダとココロにやさしい」をテーマに、神奈川県内外の魅力ある商品やこだわりの商品を取り

揃えているビオトピアマルシェでは、商品の販路開拓や販路拡大を希望される方々に、毎月一回商談

会を設けており、またビオトピア実施のイベントに出店し一緒に盛り上げていただける事業者様も同

時募集しております。

2021年度にオープン予定の温泉水運動温浴施設 BIOTOPIA FIT&SPA にて、商品卸等を希望する事業

者様も募集を開始しております。

次回は下記日程・詳細の通り実施を予定しておりますので、魅力的な健康づくりの商材を持つ事業

者様にお知らせするとともに、多数のご参加をお待ち申し上げます。

記

日 時 ： 2021 年 7 月 21日（水） 15 時〜

場 所 ： ビオトピアオフィス 北側入口受付

神奈川県足柄上郡大井町山田 300

電話：0465-85-1113 《ビオトピアマルシェ担当：赤松》

※ＺＯＯＭによるリモートでの参加をご希望の方は E-mail アドレスの記載をお願いいたします。

商談品目：  マルシェ販売用商材【自然/発酵食品・飲料・雑貨・県内外特産品/野菜 等】

       FIT＆SPA 温浴運動商材販売【運動器具、グッズ、マシン、ウェア、アメニティ 等】

イベント出店【キッチンカー・ミニライブ・ワークショップ 等】

ワークショップ出店【キッチンスタジオ・マルシェ内スペース貸出】

持ち物 ：  商品サンプル・会社案内・商品紹介パンフレット 等

参加費 ： 無料

主 催 ： 株式会社ブルックスホールディングス

申 込 ：  別紙の申込書に必要事項をご記入の上、7月 14日（水）までに FAXまたはメールにてお

申込みください。  〔FAX〕0465-85-1022  [E-mail] marche.info@biotopia.jp

mailto:marche.info@biotopia.jp

2021 年  月  日

２０２１年 7月 商談会参加申込用紙 応募締切：7月 14日(水)

申込先：〔FAX〕0465-85-1022 [E-mail] marche.info@biotopia.jp

ふりがな

会社名

 電話番号 （     ）

     —

ふりがな

ご担当者名

 役

職

 FAX （     ）

     —

所在地 神奈川県（        都 道 府 県）             区 市 町

E-mail

@

既存お取引

（〇で囲む）

   有 ・ 無

出店希望商材

（〇で囲む）

① マルシェ販売用商材【自然発酵食品・飲料・雑貨・県内外特産品・野菜果物 等】

② FIT＆SPA 温浴運動商材販売【運動器具、グッズ、マシン、ウェア、アメニティ 等】

③ イベント出店【キッチンカー・ミニライブ・ワークショップ 等】

④ ワークショップ出店【キッチンスタジオ・マルシェ内スペース貸出】

⑤ その他【                                  】

※ お申込時に商品お見積を送付または下記枠にご記載ください。

商品名 ケース入数量（定員） 卸値 希望小売価格 備考（賞味期

間）

  \ \

  \ \

  \ \

  \ \

  \ \

備考

mailto:marche.info@biotopia.jp